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ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA

Dotyczy postgpowania o udzielenie zamdwienia publicznego w trybie przetargu
nieograniczonego pn. ,Zakup i dostawa aparatu RTG rami¢ C wraz z montazem, uruchomieniem
oraz przeszkoleniem personelu w zakresie jego obstugi i uzytkowania”.

Szpital im. Sw. Jadwigi élqskiej w Trzebnicy (Zamawiajacy) zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia
29 stycznia 2004 r. Prawo zamowien publicznych (Dz.U.2019.1843 t,j.) odpowiada na ponizsze
zapytania Wykonawcy, ktére brzmia:

Pytanie nr 1

Dotyczy zatacznik nr2, punkt 11

Czy zamawiajacy dopusci urzadzenie w ktorym glebokos¢ tuku ramienia wynosi 48,3 cm ?
Réznica pomigdzy oferowanym urzadzeniem a wyspecyfikowanym to tylko 1,7 cm, taka réznica
w codziennym uzytkowaniu jest w zasadzie nieodczuwalna.

Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie nr 2

Dotyczy zatacznik nr2, punkt 12

Czy zamawiajacy dopusci urzadzenie w ktérym, przeswit miedzy wzmacniaczem obrazu a
kotpakiem tzw. ,wolna przestrzer” wynosi 35 cm ? Jest to w zupelnosci wystarczajaca odlegtosé
aby komfortowo wykonywac zabiegi zgodne z przeznaczeniem aparatu.

Odpowiedz: Nie, Zamawiajacy nie dopuszcza.

Pytanie nr 3

Dotyczy zatacznik nr 2, punkt 14

Czy zamawiajacy dopusci urzadzenie w ktérym, zakres obrotu ramienia C wokét osi pionowej
(WigWag) wynosi 320° ? Réznica pomigdzy oferowanym urzadzeniem a wyspecyfikowanym to
tylko 40°, dzigki zastosowaniu wielokierunkowego ramienia, ktérym w bardzo tatwy sposéb
mozna manewrowac, powyzsza réznica w codziennym uzytkowaniu jest w zasadzie
nieodczuwalna.

Odpowiedz: Nie, Zamawiajacy nie dopuszcza.

Pytanie nr 4

Dotyczy zatacznik nr 2, punkt 23

Czy zamawiajacy dopusci urzadzenie w ktérym, pamieci na dysku twardym 25 000 obrazéw oraz
mozliwoscig nagrywania filméw 15 min. Urzadzenie ma mozliwoé¢ wspétpracy z systemem
informatycznym szpitala w celu np. przechowywania obrazéw oraz przechowywaniem obrazéw
w (dotaczonym) pendrive.

Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy dopuszcza.




Pytanie nr 5

Dotyczy zatacznik nr 2, punkt 35

Czy zamawiajacy dopusci urzadzenie, ktdre nie posiada fabrycznie wbudowanego w aparat
wewnetrznego systemu zasilania? Tego typu rozwigzania s3 wymogiem jedynie w
urzadzeniach ratujacych zycie.

Odpowiedz: Nie, Zamawiajacy nie dopuszcza.

Pytanie 6

Dotyczy Umowy §4 ust 4

Zwracamy si¢ z prosba o wydtuzenie terminu naprawy do 5 dni roboczych (dla naprawy
wymagajacej sprowadzenia czesci zamiennych).

Wyjasniamy, ze czas naprawy zalezny jest od rodzaju uszkodzenia. W przypadku drobnych
uszkodzeni, taka naprawa moze potrwa¢ kilka godzin. Natomiast w przypadku
skomplikowanego uszkodzenia nieco dtuzej, jak réwniez w przypadku takiego, ktore np.
wymaga wymiany podzespotu na nowy. Wtedy czas takiej naprawy wydtuza si¢ o termin
sprowadzenia danej czesci z zagranicy, wiec o czas transportu.

Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 7

Dotyczy Umowy §5 ust 1 pkt 1)

Zwracamy sie z prosba o zmniejszenie kary w przypadku opdznienia w wykonaniu przez
Sprzedajacego wymienionych czynnosci do 0,2% wartosci brutto przedmiotu umowy. Zwracamy
uwagg, ze kara powinna miec¢ charakter jedynie dyscyplinujacy.

Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

W przypadku, gdy Wykonawca zaoferuje przedmiot zamdwienia dopuszczony przez Zamawiajgcego
niniejszymi odpowiedziami, nalezy zamiesci¢ odpowiedniq adnotacje w tabeli w zatgczniku nr 2 do SINZ
(Zestawienie Parametrow).

Niniejsze pismo stanowi integralng czes¢ SINZ i dotyczy wszystkich Wykonawcéw biorgcych udziat w
ww. postepowaniu. Wykonawca zobowigzany jest ztozyc oferte z uwzglednieniem powyzszego.

Z powazaniem,




